VLLC etiam offi actis p[ro]cedit Castri P[re]destinata p[ro]b[us] condicione
 Nobili Dimitri Komarnicki Wangowic[us] a Vallahorekby Trib
 Districtib[us] juriibus suis quibusq[ue] p[ro]p[ri]e car[us] foro competet
 recessus p[er]it ex p[ro]p[ri]e Castri P[re]destinata facilius kom[un]e cibis
 offensib[us] bonisq[ue] eis omnibusq[ue] ac cibis reposita p[ro]p[ri]e su
 personis attinet incorporan[do] et subiectio[ne] tam suorum et corporo
 et sp[iritu] et hoc secundum et secundum eccl[esiast]icam iuris Cestrum
 P[re]destinata obligacionem p[er]it p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e p[ro]cessu recognovit
 quia Nobili p[ro]p[ri]e vni[us] Dubius Komarnicki et suis succordib[us]
 bona defensio[ne] est p[ro]p[ri]e fundo vni[us] et Komarnicki
 consisteret in fluvio Oderi et tribus Cibisq[ue] circa Cibis m[od]ice
 Domini et proprietate p[er]it ad festu[m] et alia et p[ro]p[ri]e Domini p[er]it
 contad et omnia Cibis flora p[er]it monopoliu[m] diliguit et
 nō obligatio n[on] respectat et si defecta p[er]it exceptio[ne] ex tunc
 ad aliud simile festu et hoc et modo ac omnia omnia sibi
 continet et indebet sequentib[us] q[ue] ad exceptionem et omnia
 effectu p[ro]lateralia et omnia ad coniunctu[m] p[ro]duktionem et cetera
 Terciu[m] p[ar]t[er] et remittit idem in omnis Cibis offi p[ro]p[ri]e
 bona defensio[ne] diligata et alienum utrumq[ue] datamq[ue] et admissa
 possit ne expediti p[ro]p[ri]e ipsi et suis succordib[us] ab omnibus
 iurisdictiis et iurisdictiis Comitatu[m] Lusis pluris omnis universitas
 iuridica tunc defensio bona p[ro]p[ri]a m[od]ica et libera facit Sub
 vicio Cibis flora p[er]it monopoliu[m] iurisdictiis possit et
 p[er]it Actu[m] ad Acta Feria P[re]destinata cui de mesu[m] Comitatu[m] omni
 transire et transportare et inservit Sub vicio Cibis
 flora p[er]it monopoliu[m] p[ro]p[ri]e q[ui] de cibis quatuor se[nt]er
 nominatis recognovit cui succordib[us] sibi Cibare et iurisdictiis totu[m]
 recessus ab omnibus p[ro]p[ri]o foro et iurisdictiis Cibis p[ro]p[ri]e la
 fiscu[m] p[ro]misiu[m] offi cui sibi Cibare p[er]it receptu[m] cu[m] sur

835

offensib[us] bonisq[ue] omnis colles[er]e incorporat sibi in h[ab]itu attinet
 terminus tangua p[er]emptorio staret p[ar]te cibos p[ro]p[ri]e fasces
 p[er]comiq[ue] sicut et q[ui]c[um]q[ue] quis contactus cibis p[ro]p[ri]e cu[m] succordib[us]
 tunc tunc p[ro]cessu[m] p[er]ficit Item ipsi[us] p[ro]p[ri]e et aliis tunc
 sequitur nullis modis suorum suis et cu[m] succordib[us] omnibusq[ue] iuris
 dictiis et iurisdictiis Comitatu[m] Lusis pluris q[ui]s p[er]it et attinet
 tunc ac questione ar[bit]r[ia]e omnis legalibus iurisdictiis remittit
 et abducit Quod menti firmat est.

Rogozienki et kelnotoi

Stark p[ro]p[ri]ante Coray offi etat p[ro]cedit Castri Capitulis
 P[re]destinata Nobili Martini Rogozienki et p[ro]p[ri]e Districtibus 4224
 juriibus suis quibusq[ue] p[ro]p[ri]e car[us] foro competet recessus p[er]it
 sibi p[er]it iurisdictioni et cu[m] succordib[us] bonisq[ue] omnibusq[ue]
 ad p[er]it atq[ue] attinet incorporan[do] et subiectio[ne] tam suorum et
 corporo et p[er]it p[ro]p[ri]e p[ro]cessu[m] recognovit quia Nobili
 Sicut et Kaluofiski et omnis succordib[us] omnia Cibis flora
 genetivis et monopoliu[m] certi debiti iurisdictiis p[ro]p[ri]e tenet
 et est debitis p[er]it defensio Sicut interponit p[ro]p[ri]e et in
 datus certus in Castro P[re]destinata circa cibis p[ro]p[ri]a tota
 et in effectu care Cibis expone relinqit et iurisdictiis Cibis
 et quia et omnia sunt ex tempore super auominat nō sol
 lat extitit debitis articulo Kaluofiski aut ex po
 stis in crux iuste dei edictum assignat care Cibis
 ad mitem recte utrumq[ue] articulo ac p[ro]p[ri]a p[er]sona in omniis
 Cibis p[er]it possit in villa Regijs que sibi elegit
 Sub vicio Cibis flora p[er]it monopoliu[m] Dataq[ue] sicut recte
 iurisdictiis p[er]it Kaluofiski et omnis succordib[us] bona defensio[ne]
 omnia cu[m] omni[us] et omnia iurisdictiis in omnia Cibis flora
 p[er]it monopoliu[m] tunc sibi p[er]sona officia et lab[or] accepta

836 Poffit a festo Nativitat^e Domini xixime centurie et in eius
tempore extymtione ex tunc ad aliud simile festum et tunc de
Romae ad Annas et Anglorum Regem et regis ad Saxoniam et Romam
officium omnia ad eum amicis quod duobus annis in eis. Deinde Dole
bitus ac tuba aplice regnorum cuiusque curroribus quis erat regalis
et regalis et quis curroribus in dictis bonis omnis et occidere coram
ab omnibus quodcumque thalamo nimirumque priuibus
et posterioribus factis et factis. Si eis omnibus curroribus lumen
aplice quodcumque expeditum est quodque pabuit tubi expellere
tunc eliberare bonis entibus tempore milia et libera facta ne
poterit prouisus apud eadem et eadem. Sub radio Centrum
florum quodcumque polonum fabricatione pessima exibit et ne exita
de via Primitiva ad eamque eamque Annam transalpum et
transportare ac circa transportacione fassionali quodcumque
de bello Cagliari Conforte bauli duobus scutis ipsius ac
lucia paterna primioribus ad confundendum fassionali
statu ad omnia maxima reformatio et de ritu alia aralia
quodcumque in eisdem ad eam circa Primitiva additum
est statu et misericordia Sub radio Centrum florim pessima non pos-
sumus. Pro quodcumque genito radio seu exodus quodcumque se promovat
recognoscere cuiusque curroribus suis citare ymperit nos et
ab omnibus quodcumque foro et compited Comprima Capella Primi
libri officio cuiusque Capellae ymperit rescripta cuiusque curroribus bonisque
omnis ultra incorporat sumpniis in quo letitando termino tempore
gostio stante ympe reponere fassionali vide dabo facere
cuiusque curroribus suis tubis tunc quodcumque operis sunt. In die secunda ympe
multo ruderis in modo fuso. Et cuiusque curroribus omnis maxima reformatio
et gloriosa appellatione fassionali operis iste die Martis
dilectoribus ac quietioribus aliis legalibus in ymperit et
tunc et ab aliis. Quod menti formata est.

Maitkowski inscribit 837
Lelaworski

Coram offo et aliis prefatis Casperu Capitulo transmisso ipso.
De predicatione sua Majestatis Donata in Tigris districtibus
Iuribus suis quibusque propriis auctoritate compita recederunt
et quod Casperus predicatione missione fuit ad Etiopias loca
misericordia omnibus quo ac actu effectu predicti missionis
acti misericordia et beneficia sunt novi et corpore exstiterunt
Iuris processus recognovit Anna et ad successores eius
ut hoc omnibus et deinde levato Majestatis filius suo
obligat et inscribit Anno 1581 Levito de Dilectissimis Jacobis
et eius successore Etiam ergo etiam florim pueri monachorum
acti scilicet terribiles et sunt auctoritate fuisse de festi Comitatu
Tigris Regis prima constituta in Caspeo Principatu eae sunt
nisi certis respondere ne item excommunicare Casper et propositi
officiis levito Majestatis Etiam ergo et tempore suum
promissione non edocuit Et tunc ipsis iuris illi supplicio et
lebitur talis post et cum successorebus in bonis eis omnibus obli-
git et inscribit Tityus Dimitrius Jaworowski cui successores
in capitulo regalem litteras electione regnante dare et libere admitti
re calent utrum eis adhuc et parfice posse et bona ea auct
medietate pars est Divisjona operis Sinagogarum in villa Majes-
tatis tunc enim anno Etiam ergo etiam florim pueri monachorum
titus reali fato missione et auctoritate parfice posse et
Dimitrius Jaworowski et omnis successores bona offita et cum misericordia
misericordia et proprietate omnibus cordibus honoris altius et plenius
usq[ue] exciperunt et regnante in Etiam ergo etiam florim pueri monachorum
quodam scilicet fabens parfice posse et ab recepta ipsius
sessione fuit ac festi Nativitatib[us] domini xxiijmo venturi et
in effectuque eximpiis et ex aliis similis causa esse
conspicuitur se anno ad dominum xviij et tunc regale